De *Ei* praeterea *Diphthongo*: quae *Pausanius*. *Tortellius* & *Antonius* noster in priorum editione plenissime tractauerunt: cum multa dicant: illud unum in hoc loco duntaxat ex mente nonnullorum dicamus eam a nostris aliqui scribi: sed more Graeco. *I*. solum pronuncitari. Ut *Perei*. *Oybei*. *Promethei*. *Terei*. *Ilionei*.

Quid.

Quidius libro. xiiij. *Meta*.

Perei: *Te vereor*. *Tua* fulmine senior: ira est.

Virgi.

Virgilius in *Bucolicis*.

Oybei. *Calliopea*. *Lino* formosus *Apollo*.

*Caucasae*que refert volucres: *furtumque Promethei*.

Idem li. vij.

Aut ut mutatos *Terei* narrauerit artus.

Idem primo *Aesi*.

Jam validam *Ilionei* nauem. iam fortis *Achate*.

Serui.

Ubi Seruius ita inquit.

Ilionei *Antiptosis* est: pro genitiuo enim datiuum posuit. constat enim huiusmodi *Graeca* nomina datiuum singulari in *Ei*

Diphthongō mittere. Ut *Diphei*. Nā illa solutio est cum *Diphei* dicimus. Nec modo *Ilionei* possumus dicere astrictum esse genitiuum: ut ipse sit qui datus. Quod et si forte contingat: nō regula mutatur: sed Antiptosis fit.

Is quoq; l. rj. libro *Aen.* illō *Virgilij* *Atrides* *Pro* Serui
teii exponens sic ait.

Protei Latinus genitiuus est constrictus per *Synaeresim*.

Quod et *Antonius* noster credit significare voluisse cū Ant. 7
in secūda declinatione dixit. Sed diphthōgus in *Eus* *Ei*. dat. v. *Ei* genitiuo. *Abipeimū* *Ei*. l. cui; loco. *I*. simplex, ut quidā aiūt, scribi non licet / quāuis sola voce ipsius proferat: vna syllaba est. Secundum vero duę.

Nā et in priorē editōe sic dicit. In *Eus*. *Diphthōgo* quādoq; sunt paria in genitiuo. quādoq; crescunt vna syllaba. In formatione quoq; nominiū *Patronymicorum* duplicem genitiuum in his nominibus esse affirmat *Altey* i *Ei*. syllabas. *Altey* i *Ei*. *Diphthōgō*

Christophory vero *Landing* apō *Horatiū* libro primo carminū *O* de *Serta* in versu illo / qui *Asclepiade* us est: *Recurrus* duplices per mare *Altyei*. sic ait. Chr.

Altyei pro *Altyris*. est enī datus *Gręcus*: quē *Latini* pro genitiuo vsurpāt. Sed modo per *Synaeresim*: ut illud *Reliquias* *Danaū* atq; imitis *Achillei*. Est enī *Achillei* v. *Achilli*. Ant p *Digresim*: ut hic. *Dec* *Christophorus*.

Hac tamē et in re *Georgius* *Alexandrinus* ita inquit. Cū dicit *Virgilius*. *Iam* validam *Ilioni* nauē / *Ilioni* per. *I*. nō per *Ei*. in *Synaeresim* constrictū legendū esse tradit *Piscianus*. Sic etiam Ge.

Diphi Calliopea. mutatur enī Ei. in. J. longā a La-
tinis. Hęc Georgius. Pōsciani enim verba li. vij.
hęc sunt.